
 

AI GENITORI/ AGLI ALUNNI/ AI DOCENTI AL PERSONALE ATA  

ATTI/ SEDE  

  
Oggetto: Assemblea Sindacale distrettuale FLC CGIL di Salerno 03 OTTOBRE 2023 dalle ore 8.30 alle 

ore 10.30. FUNZIONAMENTO ATTIVITÀ SCOLASTICHE 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA l’indizione di assemblea sindacale da parte della federazione sindacale FLC CGIL di Salerno;  

VISTE le adesioni del personale interessato pervenute agli Uffici di Segreteria; 

VISTO il quadro orario di tutte le classi dei tre ordini di Scuola;  

  

D I S P O N E  

 

il funzionamento delle attività scolastiche di martedì 03 OTTOBRE  2023:  

  
SCUOLA PRIMARIA  

  

 PLESSO BORGO: - TUTTE LE CLASSI: entrata regolare/uscita regolare  

 PLESSO EPISCOPIO - TUTTE LE CLASSI: entrata regolare/uscita regolare  

 PLESSO FOCE: - TUTTE CLASSI: entrata regolare/uscita regolare  

 PLESSO MASSERIA DELLA CORTE: TUTTE LE CLASSI: ENTRATA ore 11.00/ uscita regolare  

 

SCUOLA DELL’INFANZIA  
  

 TUTTE LE SEZIONI DEL PLESSO SODANO: entrata regolare / uscita regolare  

 TUTTE LE SEZIONI DEL PLESSO FOCE: entrata regolare / uscita regolare 

 TUTTE LE SEZIONI DEL PLESSO EPISCOPIO: entrata regolare / uscita regolare 

 TUTTE LE SEZIONI DEL PLESSO MASSERIA DELLA CORTE entrata regolare / uscita regolare  
  

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO:  

  

 TUTTE LE CLASSI: entrata regolare /uscita regolare   

 

I docenti TUTTI avranno cura di notificare alle famiglie detti avvisi per iscritto.  

  

  
             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmela Cuccurullo  
 Documento informatico firmato digitalmente   




